
警察庁丁交企発第 2 5 2号

令 和 ４ 年 1 0 月 2 4 日

公益社団法人全国運転代行協会

会長 板橋 勇二 殿

警察庁交通局交通企画課長

新型コロナウイルス感染症対策等に関する資料の周知について

平素から警察行政の各般にわたり御協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

新型コロナウイルス感染症対策に関し、本年10月21日付けで内閣官房新型

コロナウイルス感染症対策推進室から添付の事務連絡が発出されました。

つきましては、貴団体におかれましても、添付の資料を踏まえつつ適切に

御対応いただくようお願いいたします。

【添付資料】

・「「職場における積極的な検査等の実施について（報告依頼）」の廃止に

ついて」（令和４年10月21日付け内閣官房新型コロナウイルス感染症対

策推進室事務連絡）

・（参考）「職場における積極的な検査等の実施について」（令和３年７月

６日付け内閣官房新型コロナウイルス感染症対策推進室事務連絡）


